
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

424
Besluit van 10 juli 1975, houdende vaststelling van de datum van inwerking
treding van de Wet van 26 juni 1975 (Stb. 339) tot wijziging van enige bepa
lingen in het Burgerlijk Wetboek met betrekking tot huur en verhuur van be
drijfsruimte en in verband daarmede wijziging van enkele bepalingen met 
betrekking tot huur en verhuur van woonruimte.

W ij Juliana, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Justitie  van 9 ju li 1975, S tafafdeling 
W etgeving Privaatrecht, nr. 416/675;

Gelet op artikel IV van de W et van 26 jun i 1975 (Stb. 339) houdende w ijz i
ging van enige bepalingen in het Burgerlijk W etboek met betrekking to t huur 
en verhuur van bedrijfsru im te  en in verband daarm ede w ijz ig ing  van enkele 
bepalingen met betrekking to t huur en verhuur van w oonru im te ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De W et van 26 jun i 1975 (Stb. 339) houdende w ijz ig ing  van enige bepalingen 
in het Burgerlijk W etboek met betrekking to t huur en verhuur van bedrijfs 
ru im te en in verband daarm ede van enkele bepalingen met betrekking to t 
huur en verhuur van w oonru im te  treedt in w erking met ingang van 1 sep
tem ber 1975.

Onze M inister van Justitie  is belast met de u itvoering van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 10 ju li 1975.

Juliana.

De M in is te rvan  Justitie, 
Van Agt.

Uitgegeven de vijfde augustus 1975.

De M in iste r van Justitie  a.i., 
H.W. van Doorn

Staatsblad 1975 424


	stb-1975-424



